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49.2 m²
120.0 m³

AUDITORIUM
7

13.1 m²
32.0 m³

ARCHIVIO
8

11.4 m²
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11.7 m²
28.4 m³
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AULA FORMAZIONE
12
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9.0 m³
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18.1 m³
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12.4 m²
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ATRIO
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UFFICIO INGRESSO
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33.1 m³
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17
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13.1 m²
32.0 m³

DEPOSITO
19

8.0 m²
19.5 m³

ARCHIVIO
20

15.1 m²
36.8 m³

UFFICIO
21

20.3 m²
49.5 m³

BIBLIOTECA
22

13.1 m²
31.8 m³

UFFICIO
24

32.2 m²
78.6 m³

UFFICIO
25

26.0 m²
63.3 m³

UFFICIO
26

11.4 m²
27.9 m³

UFFICIO
27

11.1 m²
27.2 m³

UFFICIO
28

12.0 m²
29.3 m³

SALA RISTORO
29
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17.5 m²
42.8 m³

LOCALE TECNICO
1

31.2 m²
76.1 m³

STOCCAGGIO
2

51.4 m²
125.4 m³

MAGAZZINO
3

49.8 m²
121.5 m³
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4
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VISTI :

OGGETTO:

COMMITTENTE:

e_mail: antoninodomina@libero.it

Geom. Antonino DOMINA

pec: antonino.domina@geopec.it

Tel. / Fax : 0921/604040 - 338/4020879
90024 - Gangi (PA)
Studio Tecnico Via Puglie n° 3

REGIONE SICILIA
COMUNE DI CALTAVUTURO

(CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO)

Progetto di fattibilità Tecnico-Economica per lavori di manutenzione straordinaria, con cambio di destinazione d'uso ed efficientamento
energetico dei locali dell' "Ex telefoni dello Stato", da adibire a presidio della Protezione Civile, ricadenti nel comune di Caltavuturo (PA), in
via Giovanni Falcone 132.

Comune di Caltavuturo (PA)

Elaborato: Scala:Titolo elaborato: Data

Gennaio 2023

CONSULENZA TECNICA:
Ing. Giovanni Palmeri
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Il Progettista
(Geom.. Antonino DOMINA)

Il R.U.P.
(Ing. Santina Maria Franca MELI)

Il Sindaco
(Prof. Salvatore DI CARLO)
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